
KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJOS 
DARBO TARYBOS ATASKAITA

2017 M. GRUODIS - 2018 M.

2 0 1 9  0 2  1 9



Darbo tarybos įsteigimo data: 2017m. gruodžio mėn. 6d.

Darbo tarybos nariai:
1. Diana Murauskienė – pirmininkė;
2. Žaneta Malinauskienė – sekretorė;
3. Vytautas Čepulionis – narys;
4. Rita Murauskienė – narė;
5. Gaiva Račkauskienė – narė.

Darbo taryba veikia pagal Kauno Veršvų gimnazijos Darbo tarybos 
reglamentą (gimnazijos puslapis)



Per ataskaitinį laikotarpį Darbo taryba (DT) pravedė 7 posėdžius:

1. 
 Dėl DT pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
 DT veiklos reglamento svarstymo ir tvirtinimo. 

2017 12 15

2. 
Dėl mokytojos D.Piktienės pareiškimo.

2018 04 05

3. 
 Dėl mokytojų etatinio apmokėjimo sistemos projekto;
 Darbo tarybos nario delegavimo skirstant pedagogų etatus 2018/2019 m.m.

2018 05 08



4.

Gimnazijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aptarimas.
2018 09 24

5.

Veršvų gimnazijos darbo tvarkos taisyklių aptarimas.
2018 10 10

6.

Paskatinimo premijos
2018 12 13

7.
Darbo tarybos veiklos ataskaita

2019 02 04



KLAUSIMAI ???
PASIŪLYMAI...


